VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Zeichengenehmigung
Ausweis-Nr. /
Certificate No.
40035745
Blatt /
Page
   2

5145-XXXXXXXXXX-XXX-XXX-XX-XX
Anmerkung Die mit „X" gekennzeichneten Stellen sind freigehalten
zum Einfügen der in dem Typenschlüssel in der
Anlage Nr. 100 angegebenen Ausführungsformen.
Remark Positions marked as „X" are keept open for insertion of
the information given in the type code in enclosure no. 100.
Bemessungsspannung
Rated voltage
AC 125/250 V
Bemessungsstrom
Rated current
1 A ... 10A / 40 °C
Bemessungsinduktivität
Rated inductance
2x 0,1mH ... 2x 11,0mH
Grenzabweichung Bemessungsinduktivität
Tolerance on rated inductance
-30 % +50 %
Bemessungskapazität
Rated capacitance
47 nF bis/to 100 nF X2 + 2 x (0.47 nF bis/to 2,2 nF) Y2
Kapazitätstoleranz
Tolerance of rated capacitance
± 20% (M)
Kondensatorklasse und -unterklasse
Capacitor class and subclass
X2Y2
Klimakategorie
Climatic category
25/085/21
Warenzeicheninhaber
Trademark holder
Schurter AG
Fortsetzung siehe Blatt    3 /
continued on page    3
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testing and Certification Institute A__________________________________________________________________________________
Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Telefon +49 (0) 69 83 06-0
Telefax +49 (0) 69 83 06-555
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Zeichengenehmigung
Ausweis-Nr. /
Certificate No.
40035745
Blatt /
Page
   3
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder
Schurter AG, Werkhofstrasse 8-12, 6002 LUZERN, SCHWEIZ
Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date
553800-4730-0706 / 215974 / TL3 / KIL 2017-12-19 2012-09-04
Dieses Blatt gilt nur in Verbindung mit Blatt 1 des Zeichengenehmigungsausweises Nr. 40035745.
This supplement is only valid in conjunction with page 1 of the Certificate No. 40035745.
Weitere Einzelheit(en) Anlage Nr. 100, 200, 300, 400 und 600 vom 2017-11-17
Further detail(s) Appendix no. 100, 200, 300, 400 and 600 dated 2017-11-17
__________________________________________________________________________________
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH
VDE Testing and Certification Institute
Fachgebiet TL3
Section TL3
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testing and Certification Institute A__________________________________________________________________________________
Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Telefon +49 (0) 69 83 06-0
Telefax +49 (0) 69 83 06-555
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Zeichengenehmigung
Ausweis-Nr. /